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Żadna z zabawek nie cieszy się taką sympatią wśród dzieci, co
pluszowy miś. Ba, ma on nawet 25 listopada swoje święto –
Dzień  Pluszowego  Misia.  Już  w  środowe  przedpołudnie,  15
listopada w Filii nr 4 królowały misie. Podczas spotkania,
przedszkolaki  z  Muzycznej  Krainy  poszukiwały  zagubionych
pluszaków, wysłuchały opowiadania o misiu, który nie chciał
się  obudzić  i  obejrzały  specjalnie  dla  nich  przygotowaną
prezentację  multimedialną.  Z  kolei  podczas  piątkowego
spotkania  „Czadowego  Klubu  Książkowego”  w  „Tajemniczym
Ogrodzie”  czytaliśmy  przepiękne  opowiadanie  pt.  „Niebieska
niedźwiedzica”. Dzieci odgadywały imiona misiów – bohaterów
książek i filmów oraz szukały ukrytych smakołyków. Uczestnicy
obu spotkań wiedzą już jak wygląda m.in. Uszatek, Coralgol,
Paddington czy Yogi, dlaczego niedźwiedź to nie miś oraz znają
okoliczności powstania pluszowego misia. O tym, że miś jest
potrzebny każdemu przekonały się dzieci z Przedszkola „U Jasia
i Małgosi”, które w piątek, 24 listopada gościły w Filii nr 1
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zamienionej w Misiolandię. Maluchy poznały historię święta,
recytowały wiersze o misiach, następnie w wesołym pociągu,
przeniosły  się  do  Stumilowego  Lasu,  gdzie  czekały  na  nie
zabawy,  konkursy  rekreacyjno-plastyczne  oraz  zagadki  z
nagrodami.  Nie  zabrakło  słodkiego  co  nieco.  Na  pamiątkę
milusińscy otrzymali kolorowanki oraz zakładki do książek z
postacią Misia Uszatka. W Filii nr 2 przedszkolaki z grup 5-6
latków  zostały  zaproszone  do  wspólnej  zabawy  w  misiowej
krainie. Poznały historię święta, wspólnie bawiły się przy
piosenkach:”Jadą,  jadą  misie”,  „Pluszowy  Miś”,  „Stary
Niedźwiedź”.  Biblioteka  przygotowała  wiele  atrakcji:  zabawy
ruchowe i plastyczne, konkursy, quizy, zgadywanki, śpiewanie
piosenek,  misiowe  tańce.  Na  koniec  tego  wyjątkowego  dnia
zostały  wręczone  medale  i  dyplomy  „Przyjaciół  Pluszowego
Misia”.  Filia  nr  2  dla  Dzieci  postanowiła  uczcić  święto
„puchatego” przyjaciela, przygotowując cały wachlarz misiowych
atrakcji.  Tego  dnia  najmłodsi  goście  mieli  okazję  poznać
historię  niezastąpionej  przytulanki,  wcielić  się  w  rolę
śpiącego niedźwiedzia oraz wziąć udział w różnorodnych grach i
konkursach. Nie zabrakło też przysmaków, charakterystycznych
dla każdego misiowego łasucha.
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